
List s technickými údaji

PK 10
PŘÍSLUŠENSTVÍ Č. PRODUKTU: 229286

Nejdůležitější znaky

Čerpadlo kondenzátu s ochranou proti přehřátí a automatickým opětovným
zapnutím

Pro montáž na stěnu nebo na podlahu, pokud není spád odvodu kondenzátu
dostatečný

Kontakt alarmu volitelně jako rozpínací nebo spínací



List s technickými údaji

Typ PK 10

Číslo obj. 229286

Technická data

Max. čerpaný objem 500 l/h

Max. výtlačná výška 5 m

Výška 171 mm

Šířka 279 mm

Hloubka 130 mm

Hmotnost 2 kg

Elektrické připojení 1/N/PE~230 V

Příkon 70 W



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


